РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                    ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ СВЕРДЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

         от 25 июня 2018 г.                                                              № 18

       село  Никольское

О присвоении адреса на  территории  Никольского сельского поселения

       В целях упорядочивания адресного хозяйства на территории сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Постановлением Главы администрации Орловской области от 12.07.1999 года №325 «Об утверждении Положения о присвоении адресов земельным участкам, зданиям, строениям и сооружениям на территории Орловской области» и руководствуясь Уставом Никольского сельского поселения , администрация Никольского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Разделить земельный участок , расположенный по адресу: с.Знаменское, улица Молодежная, 16 Свердловского района Орловской области и присвоить земельному участку с кадастровым номером 57:15:0910101:184 ,общей площадью  3038  кв.м  следующий адрес:

     303334 , Российская Федерация , Орловская область, Свердловский муниципальный район,  сельское поселение Никольское, Знаменское село,   Молодежная улица , 16/1

 земельному участку с кадастровым номером 57:15:0910101:67, общей площадью 1962 кв.м. следующий адрес:
     303334 , Российская Федерация , Орловская область, Свердловский муниципальный район,  сельское поселение Никольское, Знаменское село,   Молодежная улица , 16/2

Глава Никольского

Сельского поселения:                                                         Ю.Н.Солодухин